
tts energo
DODATEKČ. 4 ke smlouvě o umístění a o poskytování technických služeb
spojených s provozem předávací stanice tepla č, G4/832/2004PST
uzavřená ve smyslu zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších právních předpisů mezi
smluvními stranami

HS energo s. r. O., Průmyslová 163, Třebič, 674 01
Zapsáno:
Zastoupení:

Plátce DPH:
Banka/účet:

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,oddíl C. vložka 16854
ve věcech smluvních Ing. Radkem Plačkem, jednatelem společnosti
IČO/DIČ: 60724692/CZ60724692
ano - fte

KB Třebíč/ 6630520227/0100
Kontakty: 568 837611,724325014, info@tts.cz· W\N\N.ttsenergo.cz
[dále jen .zhotovltel"]
a
Střední škola stavební Třebič, Kubišova 1214, 674 01
Zapsáno:
Zastoupení:
IČO/DIČ:
Plátce DPH:
Banka/účet:

Ing. Jiří Kurka
60418451 / CZ60418451
ano
Komerční banka, a.s. / 19-7697790277/0100

Kontakty: 568 606418, , nemcova@spsstrebic.z
[dále jen .objednatel"]

Umístění předávací stanice tepla (PST): _Kubišova - SŠ, Třebíč

I. Prohlášení smluvních stran

Smluvn! strany shodně prohlašuji, že spolu dne 01.07.2004 uzavřeli smlouvu o umlstěnl a o poskytování technických
služeb spojených s provozem předávacf stanice tepla, Ke smlouvě je uzavřen dodatek Č. 2, kterým dochází ke změně
odměny za předmět plněn!.

II. Změna smlouvy

2.1 Smluvn! strany se dohodly na změně v odstavci 4.1 dodatkované smlouvy, který se v aktuálně účinném zněn! ruší a
nahrazuje následujlcfm znění:

Odměna za předmět plnění specifikovaný v čI. 1 smlouvy o umístění a o poskytování technických služeb spojených
s provozem předávací stance tepla bez ohledu na vlastnictví předávací stanice tepla se sjednává mezi smluvními
stranami dohodou, ve formě paušální měsíční částky, která je pro rok 2022 s platností od 01.01.2022 sjednána smluvně
ve výŠi 550,- Kč bez DPH, a kterou bude objednatel hradit nejpozději v den splatnosti uvedeném na daňovém
dokladu za každý i započatý měsíc poskytování služeb. Odměna za předmět plnění specifikovaný v čI. 1 této smlouw
je součástí wúčtování Smlouw o dodávce tepelné energie Č. G4/832/2004.

2.2 Jiná ujednán! dodatkované smlouvy nejsou tímto dodatkem jakkoli dotčena.

III. Závěrečná ujednání

3.1 Uzavřením tohoto dodatku smlouvy se smlouva měn! pouze v rozsahu dodatkem sjednaném. Dodatkem
neupravená UjednánI smlouvy zůstávaj! v platnosti v původn!m zněnl.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti počínaje dnem 01.01.2022.

Stránka 112



3.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každé vyhotovení má platnost originálu a obě vyhotovení
tvoří dohromady jeden právní dokument. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku smlouvy.

3.4 Smluvní strany si text dodatku smlouvy řádně přečetly, jednotlivá práva a povinnosti pro ně ze smlouvy a z něj
vyplývajících jsou jim známy, v Ujednáních smlouvy a dodatku neshledávají jakýchkoli nejasnost!. Každá ze smluvních
stran měla časově neomezenou dobu pro konzultaci Ujednání dodatku smlouvy se svými právními zástupci.

3.5 Dodatek smlouvy Je obrazem pravé a svobodné vůle smluvních stran prosté omylu. Smluvní stranyjej na znamení
souhlasu s právy a povinnostmi z něj vyplývajícími, jako nedílný celek, níže uvedeného dne měsíce a roku,
podepisujI.

1 0, 12. 2021
V Třebiči dne 25. listopadu 2021

-- ~--
TT~9;~
Ing. Radek Plaček, jednatel
- zhotovitel

Správce rozpočtu: ~ J
!(u,(ť·1_ď21

,'-'---~~----
Střední škola stavební Třebíč
Došlo

- 9. 12. ZOZ1 

č.j.!;7/}lfl2 ,I090J!/ oftJ.,tf
! Počet iistů/příloh 1-1

11I~1I1111"11I11I1111111111111I11""IIIIIIIIIIIIII"1111111111I111111111
STAVTR00106443

';tránl'a 212



tts energo
CENOVÝ PŘEDPIS ke smlouvě o dodávce tepelné energie
Platný od 1.1.2022

Dodavatel:
Odběratel:
Smlouva č.
Variabilni symbol:
Odběrné místo:

TIS energo s.r.o.
Střední škola stavební Třebíč
G4/832/2004
324071
Kubišova - SŠ, Třebíč

Cenová lokalita:
Četnost fakturace:
Zúčtovací období:
Kategorie:

SZT Třebíč
12+1
1 1 kalendářní rok
nebvt

Cena tepelné energie [TEl
Kalkulovaná cena TE dodané do odběrného místa je pro aktuální období stanovena ve výši 509,
Kč/GJ bez DPH. Tato cena se bude vyúčtovávat na skutečné roční náklady spolu s naměřenou spotřebou
TE po ukončení zúčtovacího období. nejpozději do 28. 2. následujícího roku. .

Rozpis záloh
Předepsané částky poukazujte pod variabilním symbolem 324071, [příkaz k úhradě), na účet č.:
6630520227/0100.

Období Výše záloh [Kč] Termín splatnosti Období Výše záloh [Kč] Termín splatnosti

leden 148600,00 5.1.2022 červenec 21900,00 7.7.2022

únor 122400,00 3.2.2022 srpen 21900,00 3.8.2022

březen 104900.00 3.3.2.022 září 26200.00 5.9.2022

duben 78700,00 5.4.2022 říjen 61200.00 5.10.2022

květen 35000,00 4.5.2022 listopad 91800,00 3.11.2022

červen 21900,00 3.6.2022 prosinec 139900,00 5.12.2022

Vyúčtování
Po ukončení zúčtovacího období tj. k 31.12. dodavatel vyúčtuje a vystaví nejpozději do 28.2. následujícího
roku odběrateli řádný daňový doklad, na základě kterého vyrovná kalkulovanou cenu na cenu reálnou
[definitivní].
Doplatky nebo přeplatky vzniklé z vyúčtování jsou splatné do 10 dnů od odeslání daňového dokladu. Úrok
z prodlení je 0,05% z celkové částky za každý den z prodlení.

V případě nejasností či dotazů nás kontaktujte.
Bc. Michaela Rybníčková, 568 837 674. rybnickova@tts.cz: Ing. Jaroslava Slatinská, 568 837 621, slatinska@tts.cz

V Třebíči dne: 02.12.2021
Zpracováno systémem HELlOS Orange ENERGO, vystavil/a Michaela Rybníčková I 2f.C

TTS enerqo s.r.o.
Průmyslová 153, 57401 Třebíč

IČD: 50724592
DIČ: CZ50724592

558 837 511
info@Jtts.[Z WWW.tts.[Z



tts energo Dodáváme Třebíči nergii

Vážení zákazníci, odběratelé tepelné energie,

naší dlouhodobou prioritou je stabilizace ceny tepelné energie pro naše zákazníky, což je patrné
z přehledu cen. V důsledku růstu nákladu již v průběhu letošního roku bude wúřtovarí cena roku
2021 oproti kalkulované ceně navýšena, nepřesáhne však hodnotu 459,- Kč/5J bez DPH, tj. 515,90
Kč/5J vč. DPH.

V souvislosti se současným trendem nárůstu nákladů kalkulujeme od 1. 1. 2022 cenu tepelné
energie ve výši 509,- Kč/5J bez DPH (tj. 559,90 Kč/5J ve. DPH).

Modelový příklad:
byt 3+ 1 o výměře 72 ml, s průměrnou roční spotřebou tepla 25 GJjrok (topení a ohřev vody).

Cena tepla Cena tepla Roční nákladyFlol< bEZ OPH Sazba DPH vČ.DPH
!(č/GJ) Kč/5J] na byl' [1<řJ

._---------_ -------------"-----_ ..-
2011 404,0 10% 444',4 11110
2012 3%,0 14% 451.4 11206
2013 392,0 15% 450,0 11 270
201.4 399,0 15% 459,0 11 494
2015 405,0 15% 455,9 11573
2015 419,0 15% 40 1. ~l 121146- __ o _. ____ •• ___

'-1"5%--- ._ --49f,12017 427,0 12275
ZolB 433,0 15% 490,0 12441j
2019 433,0 15% 490,0 12449
2020 438,5 10% 4B2,~ 12053
2021 lIlďX 459,0 10% 515,9 12 B9B
2022 !<dl!< 509,0 10% 55'3,9 13 9gB

HS energo SJ.O.
Průmyslová 153, 57401 Třebíč

IČD: 50724592
DIČ: [Z50724592

558837511
info@Jtts.cz WWW.tts.CZ

Děkujeme Vám za spolupráci v letošním roce a přejeme vše dobré do nového roku 2022.

/r~~.
(Ing. Richard Horký

ředitel společnosti


